CUENTA PUBLICA 2017

Egreso
Gasto programable
Gasto de operacién
Pensiones y jubilaciones
Gasto de inversion
Operaciones ajenas

Superavit presupuestario

Suma de egreso

CUENTA PUBLICA 2017
CUENTA DOBLE DE ENTIDADES DE CONTROL PRESUPUESTARIO DIRECTO
EN TERMINOS BRUTOS

(PESOS)

Resumen

874,596,302,163
343,806,357,199
533,798,170,758
6,045,308,572
(9,053,534,366)

52,799,356,880

927,395,659,043

Ingresos propios

Recursos del Gobierno Federal

Ingreso

Suma de ingreso

361,850,108,595

565,545,550,448

927,395,659,043

Fuente: Secretaria de Hacienda y Crédito Pdblico.

ENTIDADES DE CONTROL DIRECTO
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