CUENTA PÚBLICA 2017

CUENTA PÚBLICA 2017 CUENTA DOBLE DE ENTIDADES DE CONTROL PRESUPUESTARIO DIRECTO EN TÉRMINOS BRUTOS

(PESOS)

(1 2000)					
Resumen					
Egreso			Ingreso		
Gasto programable		874,596,302,163	Ingresos propios		361,850,108,595
Gasto de operación		343,806,357,199			
Pensiones y jubilaciones		533,798,170,758			
Gasto de inversión		6,045,308,572			
Operaciones ajenas		(9,053,534,366)			
Superávit presupuestario		52,799,356,880	Recursos del Gobierno Federal		565,545,550,448
	Suma de egreso	927,395,659,043		Suma de ingreso	927,395,659,043
Franks Country's de Harianda C	/ P. D/I P				

Fuente: Secretaría de Hacienda y Crédito Público.